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Cuenta Pública 2020

Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

INSTITUTO GUERRERENSE PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES

Identificación de Crédito o Instrumento

0

A B C = A - B

Creditos Bancarios

 

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 0 0 0

Lic. Beatriz Rebeca García Torres

Encargada de la Dirección de Finanzas y Administración

L.A. Rosita Espinoza Ortega

Encargada del Departamento de Contabilidad 

y Control Presupuestal

Lic. Mara Vicencio Talamantes

Directora General


